关于 2020 年端午节放假安排的通知

各单位、各部门：

    根据《国务院办公厅关于 2020 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2019〕16 号）精神，现就 2020 年端午节

放假有关事宜通知如下：

    一、放假时间：

6 月 25 日至 27 日放假调休，共 3天。6月 28 日（星期

日）正常上班。

    各单位、各部门值班作息时间为：上午 08:30-12:00；

下午 14:30-18:00。总值班室实行 24 小时值守。

    二、有关要求

    （一）继续严格落实疫情防控责任。各单位、各部门要

高度重视疫情防控工作，继续做好并落实疫情防控各项工作

任务，严防疫情输入，确保假期和谐稳定。

    1.节假日期间，教职工应尽量减少外出，确需出本市的，

需向所在单位报备，各单位、各部门要做好防控台账登记工

作。

    2.各单位、各部门教职工如非必要，近期尽量减少赴京

事宜，减少到国内中高风险地区出差等情况。

    3.各单位、各部门教职工应思想高度重视个人防护工

作，减少到人员密集区域活动，同时出入公共场所自觉佩戴

口罩，返家洗手消毒。

    （二）扎实做好学校各项工作。请各单位安排值班人员，

切实加强对本单位管理部位的安全防范和巡查工作，如遇特

殊情况，须严格按照学校相关规定及时报告并妥善处置；学

生处及各二级学院要加强对学生的安全教育，提醒学生节日

期间注意安全，做好个人防护；教务处要做好期末考试安排

工作；招生就业处要做好 2020 届毕业生就业和 2020 年招生

工作；后勤保障处要做好校园重点区域消毒消杀、防控物资

保障、学生餐厅错峰用餐、疫情隔离场所设置等工作；保卫

处要继续加强门禁管理，严格执行出入车辆及人员查验、登

记等制度；宣传部、信息化建设办公室要加强网络舆情监控

和网络安全管理。

    （三）加强值班值守。各单位、各部门要切实做好假期

值班安排，保证值班人员到岗值守。学校将不定时不定期进

行值班检查。各单位、各部门端午节放假值班安排表（包括

人员名单、值班地点、值班电话及手机号码）加盖单位公章

后于 6 月 22 日（星期一）上午下班前报送党政办公室综合

事务科（1号教学楼 811 室，电话 33722887）。

学校总值班室电话：029-33720805 传真：029-33720001

    学校 24 小时值班电话：029-33720110（保卫处）

    秦都校区值班室电话： 029-33587501

学校安保 24 小时值班室电话：

029-33720110（渭城校区）

    029-33587588（秦都校区）

特此通知

                                 党政办公室

                              2020 年 6 月 15 日